
Formulář pro VRÁCENÍ zboží  

Přiložte kopii daňového dokladu (faktury), který jste dostali v zásilce. 

Následující vyplňte 

Příjmení:……………………………………………. 

Jméno:…………………………………………………. 

Telefon:……………………………………………….. 

E-mail:………………………………………………… 

Číslo daňového dokladu 

(faktury):………………… 

Datum doručení zásilky:…………………………. 

ČÍSLO BANKOVNÍHO ÚČTU:……………………… 

 

Zboží, které nám zasíláte na výměnu (údaje najdete ve faktuře): 

Produktové číslo:    Název:       Množství: 

…………………     …………………………………………………………   ...………….. 

…………………     …………………………………………………………   ...………….. 

…………………     …………………………………………………………   ...………….. 

 

Datum:        Podpis: 

……………………………………………………    …………………………………………………… 

Podpisem potvrzujeme, že mám zájem o vrácení zboží a 

produkt/-y, který zasílám na vrácení, není poškozený, 

není použitý (max. v rámci zkoušení ), je v původním 

obalu a je kompletní  

Zboží odešlete na naší adresu: 

Prodej a distribuce krmiv 

Kelčany 67 

696 49 Kelčany 

Česká Republika 

 

Vaše žádost o vrácení zboží vyřídíme v co nejkratší době. O postupu Vás budeme průběžně informovat. Pokud 

máte otázky, neváhejte nás kontaktovat. Na spokojenosti zákazníků nám záleží. Tel: +420 739 306 756 E-mail: 

info@granulebardog.cz 

Postup pro vrácení zboží  

Je-li to možné, napište nám důvod vrácení 

zboží. Váš názor nám pomůže zlepšovat naše 

služby. 

Vyjádření obchodu: 


